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Schuss
SpO Disziplin SpO Klasse Anzahl Nr. Name Name Name Name

Disziplin RingeSchÄtzen/innenVereinKlasse Jahr

1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend m 40 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann Derksen Lueg 1104 1992

1.10 Luftgewehr Freihand 40 Junioren I m 40 4125 SpSch Mittelstadt Lueg, Raphael Herrmann Heidenreich 1135 1993

1.10 Luftgewehr Freihand 41 Juniorinnen I 40 4116 SV Lennetal Boss Meffert Riemer 1155 2011

1.10 Luftgewehr Freihand 10 Herren I 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Markus Fengler, Kai Appelbaum, Mathias 1126 2020
1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen I 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin Appelbaum, Stefanie Mielke, Jennifer 1152 2018
1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen I 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin Appelbaum, Stefanie Appelbaum, Mira 1152 2019
1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 30 4119 TÄckinger SV Kraeling, Anke Kraeling, Marc Serebrjakova, Jelena 930,9 2023

1.11 Luftgewehr Auflage 20 SchÄler m 20 4119 TÄckinger SV Kraeling, Lena Kraska, Leon Philipp, Lukas 555,2 2024

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 30 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena Rewig, Angela Skorzinski, Marion 938,6 2020

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren III 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner WÅlki, Dieter Rode, Margarete 936,7 2023

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 SchÄler m 3 x 10 4106 SV Boelerheide Eulerich, Marc Hennoch Hering 767 1994

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 SchÄler m 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian Droste, Benjamin Hesse, Larissa 1586 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend m 3 x 10 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann Derksen Lueg 848 1992

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin Appelbaum, Stefanie Boss, Jessica 872 2018

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim Danz, Martin Frigger, Andreas 879 2018

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 30 4125 SpSch Mittelstadt Eckhardt, Birgit Rewig, Angela Skorzinski, Marion 893 2019

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren III 30 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild Schewe, Ellen Trapp, Heinz 889 2020

1.40 Sportgewehr Freihand 10 Herren I 3 x 20 4119 TÄckinger SV Brechtmann, Christian Irnig, Thorsten Kraeling, Marc 1573 2023

1.40 Sportgewehr Freihand 11 Damen I 3 x 20 4119 TÄckinger SV ClauÇ, Melanie Glahn, Jessica Kraeling, Anke 1095 2023

1.40 Sportgewehr Freihand 30 Jugend m 30 4119 TÄckinger SV Moritz Meketzer Stoschek, M. 694 1998

1.40 Sportgewehr Freihand 40 Junioren I m 30 4125 SpSch Mittelstadt Lueg Herrmann, Carola Heidenreich 820 1994

1.40 Sportgewehr Freihand 41 Juniorinnen I 30 4125 SpSch Mittelstadt Glahn, Jessica Kapp, L. JÄnger, S. 783 2009

1.40 Sportgewehr 3 x 20 30 Jugend 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Benjamin Hesse, Larissa Droste, Bastian 1478 2014

1.40 Sportgewehr 3 x 20 40 Junioren 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Krummenohl, Marius Gabrisch, Daniel Chalupka, Marcel 1133 2011

1.40 Sportgewehr 3 x 20 41 Juniorinnen 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeyer, Sabrina JÄnger, S. Boss, J. 1630 2010

1.41 Sportgewehr Auflage 10 Herren I 30 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole Appelbaum, Stefanie NÅlle, Ines 887,0 2020

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 30 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion Chalupka, Helena Overdiek, Renate 898,1 2018

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren III 30 4122 Wehringhauser SG Bohrmann, Thomas Ebert, Elke Gruber, Gunhild 907,1 2026

1.42 Sportgewehr Zielfernrohr 10 Herren I 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin Appelbaum, Markus Appelbaum, Stefanie 822 2023
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1.80 Sportgewehr Liegend 10 Herren I 60 4116 SV Lennetal Kortmann, Tim Appelbaum, Markus Flack, Marc-Timur 1.803,3 2023

1.80 Sportgewehr Liegend 11 Damen I 60 4119 TÄckinger SV Kraeling, Anke vom Orde, Nicole Garthe, Sabrina 1785,8 2023

1.80 Sportgewehr Liegend 14 Herren III 60 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst Schalk. Thorsten Vormschlag, Kai-Uwe 1692,8 2023

1.80 Sportgewehr Liegend 30 Jugend m 60 4119 TÄckinger SV Esken Moritz Meketzer, Sebastian 1623 1998

1.80 Sportgewehr Liegend 40 Junioren I m 60 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Derksen KrÉmer Born 1752 1995

1.80 Sportgewehr Liegend 41 Juniorinnen I 60 4119 TÄckinger SV Kellner, Vanessa Stoschek, M. MÄller, M. 1635 2000

2.10 Luftpistole 10 Herren I 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel Florian Kortmann, Tim WÄsthpff, Pascal 1073 2019

2.10 Luftpistole 14 Herren III 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen GÅbel, Elmar Fink, Norbert 1037 2018

2.10 Luftpistole 20 SchÄler m 40 4105 SV Hagen-Boele Schwaiger, Dirk Thurn KÄchler 392 1991

2.10 Luftpistole 30 Jugend m 40 4112 Hasper SV Reichelt Hatting Askerdis 963 1979

2.10 Luftpistole 40 Junioren I m 40 4125 SpSch Mittelstadt Overstiek, St. Meier, H. Laaser, M. 1033 2000

2.11 Luftpistole Auflage 70 Senioren I 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen GÅbel, Angelika GÅbel, Elmar 880,6 2025

2.11 Luftpistole Auflage 74 Senioren III 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner WÅlki, Dieter Pollet, Frank-Steffen 896,0 2024

2.20 Freie Pistole 14 Herren III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar GÅbel, Angelika Fink, Norbert 1.344 2020

2.21 Freie Pistole Auflage 70 Senioren I 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert GÅbel, Angelika GÅbel, Elmar 786 2020

2.40 Sportpistole 10 Herren I 60 4120 SV Hagen-Unterberg Kortmann, Tim Rohleder, Marc-AndrÑ SchrÅder, Oliver 1.551 2020

2.40 Sportpistole 11 Damen I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika GÅbel, Jessica Uta Rewig 1.538 2026

2.40 Sportpistole 14 Herren III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert GÅbel, Elmar Letzing, Jochen 1.604 2018

2.40 Sportpistole 40 Junioren I m 30 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, Andreas PagenkÉmper Mayr 540 1995

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika GÅbel, Elmar Letzing, Jochen 858 2025

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 10 Herren I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar Fink, Norbert Letzing, Jochen 1.606 2018

2.53 Sportpistole 9 mm Para 10 Herren I 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen HolzhÉuser, Mario Letzing, Jochen Kecker, Markus 1.033 2020

2.55 Sportrevolver .357 Magn. 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian Perrej, Stefan Luczak, Wolfgang 1.026 2026

2.58 Sportrevolver .44 Magn. 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Langefeld, Michael Rosenthal, Philip RÅhl, Friedhelm 1.045 2020

2.59 Sportpistole .45 ACP 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Langefeld, Michael Niggemann, JÄrgen Rosenthal, Philip 992 2019

2.60 Standardpistole 10 Herren I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar Letzing, Jochen GÅbel, Angelika 1524 2018
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1.10 Luftgewehr Freihand 10 Herren I 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Mathias 384 2019

1.10 Luftgewehr Freihand 11 Damen I 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 389 2018

1.10 Luftgewehr Freihand 12 Herren II 40 4119 TÄckinger SV Kraeling, Marc 388 2024

1.10 Luftgewehr Freihand 13 Damen II 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Stefanie 389 2024

1.10 Luftgewehr Freihand 14 Herren III 40 4116 SV Lennetal Hube, Frank 363 2020

1.10 Luftgewehr Freihand 16 Herren IV 40 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 333 2025

1.10 Luftgewehr Freihand 20 SchÄler m 20 4106 SV Boelerheide Eulerich, Marc 180 1994

1.10 Luftgewehr Freihand 21 SchÄler w 20 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Yvonne 183 2007
1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend m 40 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 369 2008
1.10 Luftgewehr Freihand 30 Jugend m 40 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian 369 2013
1.10 Luftgewehr Freihand 31 Jugend w 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 381 1999

1.10 Luftgewehr Freihand 40 Junioren I m 40 4125 SpSch Mittelstadt Lueg, Raphael 385 1994

1.10 Luftgewehr Freihand 41 Junioren I w 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 388 2003

1.10 Luftgewehr Freihand 42 Junioren II m 40 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 376 2010

1.10 Luftgewehr Freihand 43 Juniorinnen II w 40 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 388 2000

Disziplin Verein RingeKlasse Jahr
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1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 30 4119 TÄckinger SV Kraeling, Marc 313,8 2023

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 30 4133 SV Dahl und Umgebung Appelbaum, Stefanie 317,3 2024

1.11 Luftgewehr Auflage 20 SchÄler m 20 4123 SV Westerbauer HÉger, Jolina 204,5 2020

1.11 Luftgewehr Auflage 21 SchÄler w 20 4120 SV Hagen-Unterberg Bockmeier, Sabrina 189,0 2002

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Martin 313,8 2026

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 30 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion 318,3 2020

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 313,4 2020

1.11 Luftgewehr Auflage 73 Seniorinnen II 30 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena 314,7 2019

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren III 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 316,8 2024

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 30 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena 313,1 2026

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren IV 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 315,1 2024

1.11 Luftgewehr Auflage 77 Seniorinnen IV 30 4119 TÄckinger SV Latz, Veronika 309,4 2026

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren V 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 313,9 2025

1.11 Luftgewehr Auflage 79 Seniorinnen V 30 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 309,9 2023

1.11 Luftgewehr Auflage 80 Senioren VI 30 4116 SV Lennetal Meier, Karl-Heinz 288,8 2026

1.11 Luftgewehr Auflage 81 Seniorinnen VI 30 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 311,0 2026

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 20 SchÄler m 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian 524 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 21 SchÄler w 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Hesse, Larissa 542 2012

1.20 Luftgewehr 3-Stellung 30 Jugend m 3 x 20 4116 SV Lennetal Appelbaum, Hendrik 535 2012
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1.20 Luftgewehr 3-Stellung 31 Jugend w 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Hesse, Larissa 563 2014
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1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 292 2018

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Stefanie 288 2025

1.35 Sportgewehr 100 m 13 Damen II 30 4116 SV Lennetal Appelbaum-Eidhoff, Kerstin 287 2026

1.35 Sportgewehr 100 m 14 Herren III 30 4116 SV Lennetal Hube, Frank 271 2020

1.35 Sportgewehr 100 m 16 Herren IV 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Krimme, Wolfgang 234 2019

1.35 Sportgewehr 100 m 18 Herren V 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Weidler, Volker 120 2019

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 30 4119 TÄckinger SV Brechtmann, Christian 299 2025

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 11 Damen I 30 4133 SV Dahl und Umgebung Appelbaum, Stefanie 300 2023
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 30 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst 298 2018
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 30 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Martin 298 2019
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 30 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion 300 2020

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 30 4122 Wehringhauser SG Schumacher, Michael 299 2019

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 73 Seniorinnen II 30 4122 Wehringhauser SG Knorr, Martina 299 2023

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren III 30 4122 Wehringhauser SG Klimkeit, Roland 299 2023
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 30 4102 IG Hasper SportschÄtzen Ring, Hanna 296 2019
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 30 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke 296 2025
1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 76 Senioren IV 30 4113 SV Hagen-Holthausen Dworzak, Jochen 297 2025

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 77 Seniorinnen IV 30 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen 297 2020

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren V 30 4122 Wehringhauser SG Trapp, Heinz 300 2024

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 79 Seniorinnen V 30 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen 296 2023

Datei: 4400-00 gez. Burckhard Voigt Stand: 22.12.2025 - 22:34



Kreisrekorde im SchÄtzenkreis Hagen
Einzelwertung

seit 2018 neue Klassen und darum neue Kreisrekorde (bis auf Jugend)

Seite: 5 von: 12

Schuss SchÄtze/in
SpO Disziplin SpO Klasse Anzahl Nr. Name Name

Disziplin Verein RingeKlasse Jahr

1.40 Sportgewehr Freihand 30 Jugend m 30 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 266 2008

1.40 Sportgewehr Freihand 31 Jugend w 30 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 259 2006

1.40 Sportgewehr Freihand 40 Junioren I m 30 4122 Wehringhauser SG Stich, Matthias 290 1981

1.40 Sportgewehr Freihand 41 Juniorinnen I 30 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 275 1994

1.40 Sportgewehr Freihand 42 Junioren II 30 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 268 2010

1.40 Sportgewehr Freihand 43 Juniorinnen II w 30 4116 SV Lennetal Glahn, Jessica 278 2006

1.40 Sportgewehr 3 x 20 10 Herren I 3 x 20 4116 SV Lennetal Appelbaum, Markus 551 2018

1.40 Sportgewehr 3 x 20 12 Herren II 3 x 20 4116 SV Lennetal Appelbaum, Markus 549 2023

1.40 Sportgewehr 3 x 20 13 Damen II 3 x 20 4119 TÄckinger SV ClauÇ, Melanie 559 2024

1.40 Sportgewehr 3 x 20 14 Herren III 3 x 20 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 517 2018

1.40 Sportgewehr 3 x 20 16 Herren IV 3 x 20 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 448 2025

1.40 Sportgewehr 3 x 20 30 Jugend m 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian 536 2014

1.40 Sportgewehr 3 x 20 31 Jugend w 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Hesse, Larissa 490 2013

1.40 Sportgewehr 3 x 20 40 Junioren I m 3 x 20 4116 SV Lennetal Appelbaum, Hendrik 487 2015

1.40 Sportgewehr 3 x 20 41 Juniorinnen I 3 x 20 4125 SpSch Mittelstadt Bockmeyer, Sabrina 557 2010

1.40 Sportgewehr 3 x 20 42 Junioren II 3 x 20 4120 SV Hagen-Unterberg Willing, Christopher 522 2010
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1.41 Sportgewehr Auflage 10 Herren I 30 4119 TÄckinger SV Brechtmann, Christian 307,9 2025

1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Stefanie 309,3 2026

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 30 4123 SV Westerbauer HÉger, JÅrg 300,2 2026

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 30 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion 309,4 2019

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 30 4122 Wehringhauser SG Schumacher, Michael 304,9 2018

1.41 Sportgewehr Auflage 73 Seniorinnen II 30 4122 Wehringhauser SG Knorr, Martina 300,6 2023

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren III 30 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 305,0 2023

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 30 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke 309,1 2026

1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren IV 30 4113 SV Hagen-Holthausen Dworzak, Jochen 304,6 2026

1.41 Sportgewehr Auflage 77 Seniorinnen IV 30 4112 Hasper SV Ring, Hanna 296,6 2023

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren V 30 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 301,8 2020

1.41 Sportgewehr Auflage 79 Seniorinnen V 30 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen 297,5 2023

1.41 Sportgewehr Auflage 80 Senioren VI 30 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 298,6 2026

1.42 Sportgewehr Zielfernrohr 10 Herren I 30 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 281 2020

1.42 Sportgewehr Zielfernrohr 14 Herren III 30 4116 SV Lennetal Hube, Frank 236 2025
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1.80 Sportgewehr Liegend 10 Herren I 60 4123 SV Westerbauer Russo, Christian 604,6 2024

1.80 Sportgewehr Liegend 11 Damen I 60 4119 TÄckinger SV Glahn, Jessica 566 2019

1.80 Sportgewehr Liegend 12 Herren II 60 4116 SV Lennetal Appelbaum, Markus 605,6 2023

1.80 Sportgewehr Liegend 13 Damen II 60 4119 TÄckinger SV ClauÇ, Melanie 603,2 2023

1.80 Sportgewehr Liegend 14 Herren III 60 4123 SV Westerbauer Schalk, Thorsten 576,0 2024

1.80 Sportgewehr Liegend 15 Damen III 60 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Bianca 604,7 2025

1.80 Sportgewehr Liegend 16 Herren IV 60 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Krimme, Wolfgang 517 2020

1.80 Sportgewehr Liegend 30 Jugend m 60 4125 SpSch Mittelstadt Droste, Bastian 563 2013

1.80 Sportgewehr Liegend 31 Jugend w 60 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Yvonne 578 2010

1.80 Sportgewehr Liegend 40 Junioren I m 60 4122 Wehringhauser SG Stich, Matthias 593 1981

1.80 Sportgewehr Liegend 41 Juniorinnen I 60 4125 SpSch Mittelstadt Herrmann, Carola 590 1994

1.80 Sportgewehr Liegend 42 Junioren II 60 4123 SV Westerbauer Alfter, Matthias 572 2006

1.80 Sportgewehr Liegend 43 Juniorinnen II w 60 4125 SpSch Mittelstadt Strunkeit, Vivian 584 2008
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2.10 Luftpistole 10 Herren I 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim 371 2019

2.10 Luftpistole 11 Damen I 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Jessica 357 2023

2.10 Luftpistole 12 Herren II 40 4120 SV Hagen-Unterberg Rohleder, Marc-AndrÑ 364 2020

2.10 Luftpistole 13 Damen II 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Heyen, Daniela 308 2024
2.10 Luftpistole 14 Herren III 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 351 2018
2.10 Luftpistole 14 Herren III 40 4128 SV Hestert Korte, Andreas 351 2020
2.10 Luftpistole 15 Damen III 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 362 2019

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 354 2023

2.10 Luftpistole 18 Herren V 40 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 343 2023

2.10 Luftpistole 20 SchÄler m 20 4112 Hasper SV Overdiek, Andreas 160 1992

2.10 Luftpistole 21 SchÄler w 20 4131 Polizei SV Özalp, Jasemin 165 1994

2.10 Luftpistole 30 Jugend m 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Florian 339 2005

2.10 Luftpistole 31 Jugend w 40 4131 Polizei SV Riemer, Laura 331 2008

2.10 Luftpistole 40 Junioren I m 40 4113 SV Hagen-Holthausen Haaks, Dirk 370 1985

2.10 Luftpistole 40 Junioren I m 40 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, Andreas 370 1997

2.10 Luftpistole 41 Juniorinnen I 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Witte, Claudia 368 1988

2.10 Luftpistole 42 Junioren II 40 4131 Polizei SV Heyne, Ronald 364 1986

2.10 Luftpistole 43 Juniorinnen II w 40 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Herbst, Daniela 337 2005
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2.11 Luftpistole Auflage 10 Herren I 30 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 293,1 2024

2.11 Luftpistole Auflage 70 Senioren I 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 301,6 2018

2.11 Luftpistole Auflage 71 Seniorinnen I 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 307,8 2020

2.11 Luftpistole Auflage 72 Senioren II 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 298,8 2024

2.11 Luftpistole Auflage 73 Seniorinnen II 30 4116 SV Lennetal BÅttcher, Heike 299,7 2024

2.11 Luftpistole Auflage 74 Senioren III 30 4112 Hasper SV Klimkeit, Roland 303,0 2019

2.11 Luftpistole Auflage 76 Senioren IV 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 302,2 2024

2.11 Luftpistole Auflage 78 Senioren V 30 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 302,7 2025

2.20 Freie Pistole 10 Herren I 60 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Rothhardt, Manuel 489 2023

2.20 Freie Pistole 14 Herren III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 466 2020

2.20 Freie Pistole 16 Herren IV 60 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 478 2020

2.20 Freie Pistole 40 Junioren I m 30 4125 SpSch Mittelstadt Mayr, BjÅrn 244 1996

2.21 Freie Pistole Auflage 10 Herren I 30 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 258 2023

2.21 Freie Pistole Auflage 70 Senioren I 30 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 277 2024
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2.40 Sportpistole 10 Herren I 60 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 537 2018
2.40 Sportpistole 10 Herren I 60 4120 SV Hagen-Unterberg Bock, Pascal 537 2026
2.40 Sportpistole 11 Damen I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Jessica 515 2026

2.40 Sportpistole 12 Herren II 60 4120 SV Hagen-Unterberg SchrÅder, Oliver 524 2026

2.40 Sportpistole 14 Herren III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 563 2018

2.40 Sportpistole 15 Damen III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 539 2019

2.40 Sportpistole 16 Herren IV 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 548 2023

2.40 Sportpistole 18 Herren V 60 4120 SV Hagen-Unterberg Christopheit, Wolfgang 481 2019

2.40 Sportpistole 30 Jugend m 20 4120 SV Hagen-Unterberg Juretschke, Leon 348 2025

2.40 Sportpistole 40 Junioren I m 60 4119 TÄckinger SV Ritschel, Max 472 2017

2.40 Sportpistole 41 Juniorinnen I 30 4120 SV Hagen-Unterberg HassenrÄck, Jennifer 180 2009

2.40 Sportpistole 42 Junioren II 60 4120 SV Hagen-Unterberg Juretschke, Ruben 478 2024

2.40 Sportpistole 43 Juniorinnen II w 30 4131 Polizei SV Wiemer, Laura-Desiree 195 2009

2.40 Sportpistole 43 Juniorinnen II w 60 4131 Polizei SV Wiemer, Laura-Desiree 463 2010

2.42 Sportpistole Auflage 10 Herren I 60 4119 TÄckinger SV Chen, Soang-Choang 252 2026
2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 292 2024
2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 292 2025
2.42 Sportpistole Auflage 71 Seniorinnen I 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 276 2026

2.42 Sportpistole Auflage 72 Senioren II 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 290 2026

2.42 Sportpistole Auflage 74 Senioren III 60 4121 Vorhaller SV StÅcker, Matthias 260 2026

2.42 Sportpistole Auflage 76 Senioren IV 60 4123 SV Westerbauer Linke, Norbert 238 2026
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2.42 Sportpistole Auflage 78 Senioren V 60 4119 TÄckinger SV Kerwien, Peter 232 2026

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 10 Herren I 60 4119 TÄckinger SV PÅtzsch, Sascha 484 2025

2.45 Zentralfeuerpistole .30/.38 14 Herren III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 549 2019

2.53 Sportpistole 9 mm Para 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 377 2023

2.53 Sportpistole 9 mm Para 12 Herren II 40 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian 356 2026

2.53 Sportpistole 9 mm Para 14 Herren III 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 363 2020

2.53 Sportpistole 9 mm Para 16 Herren IV 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 355 2025
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Schuss SchÄtze/in
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Disziplin Verein RingeKlasse Jahr

2.55 Sportrevolver .357 Magn. 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 374 2020

2.55 Sportrevolver .357 Magn. 12 Herren II 40 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian 358 2026

2.55 Sportrevolver .357 Magn. 14 Herren III 40 4109 SchieÇsportclub Haspe Blomeier, Detlef 350 2020

2.55 Sportrevolver .357 Magn. 16 Herren IV 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 356 2019

2.58 Sportrevolver .44 Magn. 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 374 2023

2.58 Sportrevolver .44 Magn. 14 Herren III 40 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen SchrÅder, Karl-Friedrich 352 2019

2.58 Sportrevolver .44 Magn. 16 Herren IV 40 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 354 2019

2.59 Sportpistole .45 ACP 10 Herren I 40 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 373 2019

2.59 Sportpistole .45 ACP 12 Herren II 40 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian 348 2026

2.59 Sportpistole .45 ACP 14 Herren III 40 4109 SchieÇsportclub Haspe Stark, Bodo 347 2020

2.59 Sportpistole .45 ACP 16 Herren IV 40 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 370 2019

2.60 Standardpistole 10 Herren I 60 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 514 2020

2.60 Standardpistole 14 Herren III 60 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 535 2018

2.60 Standardpistole 40 Junioren I m 60 4120 SV Hagen-Unterberg Juretschke, Leon 324 2025

2.60 Standardpistole 42 Junioren II 60 4120 SV Hagen-Unterberg Juretschke, Ruben 440 2025

11.11 Lichtgewehr Auflage 07 SchÄlerinnen C 20 4119 TÄckinger SV Gies, Lea 137,4 2025

11.11 Lichtgewehr Auflage 09 SchÄlerinnen B 20 4119 TÄckinger SV Klempt, Nele 192,4 2025
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SchÄtzen Ringe
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Vereinsname Name Anzahl

1 1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren III M 4122 Wehringhauser SG
Bohrmann, Thomas
Ebert, Elke
Gruber, Gunhild

907,1

2 2.40 Sportpistole 11 Damen I M 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen
GÅbel, Angelika
GÅbel, Jessica
Uta Rewig

1538

3 2.55 Sportrevolver .357 Magn. 10 Herren I M 4120 SV Hagen-Unterberg
Donath, Christian
Perrej, Stefan
Luczak, Wolfgang

1026

4 1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I E 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Martin 313,8

5 1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III E 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena 313,1

6 1.11 Luftgewehr Auflage 77 Seniorinnen IV E 4119 TÄckinger SV Latz, Veronika 309,4

7 1.11 Luftgewehr Auflage 80 Senioren VI E 4116 SV Lennetal Meier, Karl-Heinz 288,8

8 1.11 Luftgewehr Auflage 81 Seniorinnen VI E 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 311,0

9 1.35 Sportgewehr 100 m 13 Damen II E 4116 SV Lennetal Appelbaum-Eidhoff, Kerstin 287

10 1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I E 4116 SV Lennetal Appelbaum, Stefanie 309,3

11 1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I E 4123 SV Westerbauer HÉger, JÅrg 300,2

12 1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III E 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke 309,1

13 1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren IV E 4113 SV Hagen-Holthausen Dworzak, Jochen 304,6

14 1.41 Sportgewehr Auflage 80 Senioren VI E 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 298,6

15 2.40 Sportpistole 10 Herren I E 4120 SV Hagen-Unterberg Bock, Pascal 537

16 2.40 Sportpistole 11 Damen I E 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Jessica 515

17 2.40 Sportpistole 12 Herren II E 4120 SV Hagen-Unterberg SchrÅder, Oliver 524

18 2.42 Sportpistole Auflage 10 Herren I E 4119 TÄckinger SV Chen, Soang-Choang 252,0

Vereini Disziplin Klasse M/E

Datei: 4400-00 gez. Burckhard Voigt Stand: 22.12.2025 - 22:34



Kreisrekorde im Wettkampfjahr 2026
Seite: 2 von: 2

SchÄtzen Ringe
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Vereinsname Name Anzahl

Vereini Disziplin Klasse M/E
19 2.42 Sportpistole Auflage 71 Seniorinnen I E 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 276,0

20 2.42 Sportpistole Auflage 72 Senioren II E 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 290,0

2.42 Sportpistole Auflage 74 Senioren III E 4121 Vorhaller SV StÅcker, Matthias 260,0

1 2.42 Sportpistole Auflage 76 Senioren IV E 4123 SV Westerbauer Linke, Norbert 238,0

2 2.42 Sportpistole Auflage 78 Senioren V E 4119 TÄckinger SV Kerwien, Peter 232,0

3 2.53 Sportpistole 9 mm Para 12 Herren II E 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian 356

4 2.55 Sportrevolver .357 Magn. 12 Herren II E 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian 358

5 2.59 Sportpistole .45 ACP 12 Herren II E 4120 SV Hagen-Unterberg Donath, Christian 348
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